Estado da Paraiba
Prefeitura Municipal de Bara de §antana

Gabinete da Prefeita - GAPRE

DECRETO No 19, de 17 de maio de 2022.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO TVIUNICíPIO DE BARRA

DE SANTANA, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuiçôes

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e,

CONSIDERANDO o falecimento da Senhora Mônica Maria Andrade Figueiredo

de Oliveira;

GONSIDERANDO o seu histórico como servidora pública do município, tendo

ocupado o cargo de Secretária lVlunicipal de Administração e Finanças entre os

anos de 2005 e 2A12;

CONSIDERANDO seu emínente exercício da função de l\4agistrada na Justiça

Estadual do Rio Grande do Norte, honrando a filiação barrasantanense;

DECRETA:

Art. 10. Luto oficial no l/unicípio de Barra de santana, por 03 (três) dias,

contados desta data, pelo falecimento de Mônica Maria Andrade Figueiredo de

Oliveira.

Art. 20. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

Gabinete da Prefeita Municipal de Barra de Santana, Estado da Paraíba, em 17

de maio de 2022.

CACI

Prefeita Gonstitucional
Paço Municipal Vereador Antônio Gomes de Aquino * Rua José Bernardo de Moura, 215, Centro

Barra de Santana/PB - CEP: 58.458-000 - Telefone: (83) 33a6-1066 - www.barradesantana.pb.gov.br